

BAKKEHØJ HOLDING ApS

Bakkediget 5
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/09/2017

Bjarne Dancker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAKKEHØJ HOLDING ApS
 Bakkediget 5
 2970 Hørsholm

CVR-nr: 29823014
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilli årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 2.977.523.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.783	-17.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1		-2.833
Resultat af ordinær primær drift		-29.783	-20.435
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.743.324	737.500
Andre finansielle indtægter		0	99.132
Øvrige finansielle omkostninger		-2.611.117	-184.530
Ordinært resultat før skat		3.102.424	631.667
Skat af årets resultat	2	-124.901	24.462
Årets resultat		2.977.523	656.129
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	0
Overført resultat		1.677.523	656.129
I alt		2.977.523	656.129

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre investeringsaktiver		34.500	34.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	167.167
Materielle anlægsaktiver i alt	3	34.500	201.667
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	11.448.455
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	11.448.455
Anlægsaktiver i alt		34.500	11.650.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		5.845	93.959
Andre tilgodehavender		8.851.280	0
Periodeafgrænsningsposter		54.759	
Tilgodehavender i alt		8.911.884	93.959
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.395.443	3.589.985
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.395.443	3.589.985
Likvide beholdninger		416.815	2.871.427
Omsætningsaktiver i alt		19.724.142	6.555.371
Aktiver i alt		19.758.642	18.205.493

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overkurs ved emission		11.368.455	11.368.455
Overført resultat		7.502.482	5.824.958
Forslag til udbytte		400.000	
Egenkapital i alt		19.350.937	17.273.413
Hensættelse til udskudt skat		0	8.727
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.062	7.469
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	210.231
Skyldig selskabsskat		133.214	44.157
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.429	661.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		407.705	923.353
Gældsforpligtelser i alt		407.705	923.353
Passiver i alt		19.758.642	18.205.493

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2833
	0	2833

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	133628	-31959
Ændring af udskudt skat	-8727	8727
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1230
	124901	-24462

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Kunst kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	34500	170000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-170000
Kostpris ultimo	34500	0
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-2833
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	2833
Af- og nedskrivning ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34500	0

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse ifbm. aktieombytning d. 1/5-2013	11.368.455
Anpartskapital ultimo	11.368.455

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.